de Produtos Farmacêuticos,  Alopáticos e Homeopáticos",  com abrangência
territorial em Anápolis/GO.

SALÁRIOS, REAJUSTES E PAGAMENTO
PISO SALARIAL

CLÁUSULA TERCEIRA - PISO SALARIAL

Fica assegurado a todos os trabalhadores,  inclusive em experiência,  a  partir  de 01.05.2025 um Piso  Salarial
correspondente a R$ 1,682,86 (um mil seiscentos e oitenta e dois reais e oitenta e seis centavos)por mês.

Parágrafo  primeiro  –  Eventuais  diferenças  salariais  decorrentes  do  Piso  Salarial  não  aplicado  a  partir  de
maio/2025, deverão ser pagas até a folha de pagamento do mês de junho/2025 cujo prazo final é dia 07.07.2025.